EXTRATO DO CONTRATO DA TOMADA DE PREÇO Nº 006-2022

CONTRATO Nº: 1512001-2022.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAPANEMA/PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA –PARÁ.
CONTRATADO: ISAIAS DIAS DOS SANTOS ENGENHARIA CNPJ Nº 34.701.129/0001-49.
OBJETO: Reforma do prédio da Central de Abastecimento, no Município de Capanema/PA,
conforme especificações em anexo, e convênio nº 106/2022, formalizado junto a SEDOP,
através de recursos transferidos voluntariamente e recursos próprios, observadas as normas,
condições e recomendações contidas na Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e demais
normas regulamentares aplicáveis à espécie, especialmente o Decreto Federal nº 7983/13.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.
VIGÊNCIA DE EXECUÇÃO: 180 (cento e oitenta) dias contados a partir do 5º (quinto) dia da
data da assinatura da Ordem de Serviço.
VALOR GLOBAL: R$2.458.056,01 (dois milhões quatrocentos e cinquenta e oito mil cinquenta
seis reais e um centavo). DATA: 15 de dezembro de 2022.FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.